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Miasta i Gminy w Kunowie
La
Nazwa jednostki sprawozdawczej URZAD MIASTA | GMINY W KUNOWIE

Nr dokumentu 59.2023 Zatgcznik Nr 1
Data podjecia 2023-03-15
Rodzaj Plan dochodéw
Dziat |Rozdziat | Paragraf Tresé Kwota
758 IR6zne rozliczenia 2 573,90
75814 Rézne rozliczenia finansowe 2 573,90
Dotacja celowa otrzymana z budzetu panstwa na realizacje zadan biezacych z
2010  |zakresu administracji rzgdowej oraz innych zadan zleconych gminie (zwigzkom 2573,90
gmin, zwigzkom powiatowo-gminnym) ustawami
852 Pomoc spoteczna 15 658,00
85219 Osrodki pomocy spotecznej - 120,00

Dotacja celowa otrzymana z budzetu panstwa na realizacje wltasnych zadan
biezgcych gmin (zwigzkéw gmin, zwigzkéw powiatowo-gminnych)
85230 Pomoc w zakresie dozywiania 14 516,00

2030 Dotacja celowa otrzymana z budzetu panstwa na realizacjg wiasnych zadan 14 516.00
biezacych gmin (zwigzkéw gmin, zwigzkéw powiatowo-gminnych) 3

2030 - 120,00

85231 Pomoc dla cudzoziemcéw 1 262,00

2100 Srodki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadan biezgcych
w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

1262,00

Razem: 18 231,90
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Miasta i Gminy w Kunowie

Nazwa jednostki sprawozdawcze]

URZAD MIASTA | GMINY W KUNOWIE

Nr dokumentu

59.2023 Zatgcznik Nr 2

Data podjecia 2023-03-15
Rodzaj Plan wydatkow
Dziat | Rozdzial |Paragraf Tres¢ Wartos¢
010 Rolnictwo i fowiectwo 0,00
01043 Infrastruktura wodociaggowa wsi -134,00
4610 [Koszty postepowania sgdowego i prokuratorskiego -134,00
01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 134,00
4510 | Optaty na rzecz budzetu paristwa 134,00
700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomosciami 0,00
4510 | Optaty na rzecz budzetu paristwa 475,80
4520 |Optaty na rzecz budzetdw jednostek samorzadu terytorialnego -475,80
758 Rézne rozliczenia =77 426,10
75814 Rézne rozliczenia finansowe 2 573,90
4010 |Woynagrodzenia osobowe pracownikdw 2 573,90
75818 Rezerwy ogélne i celowe -80 000,00
4810 |Rezerwy -80 000,00
801 Oswiata i wychowanie -35 000,00
80195 Pozostata dziatalnosé -35 000,00
4170 |Wynagrodzenia bezosobowe -35 000,00
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 80 000,00
92105 Pozostate zadania w zakresie kultury 80 000,00
4300 |Zakup ustug pozostatych 80 000,00
Razem: -32 426,10
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P ve P2

i %ghody i wydatki zwigzane z realizacja zadan z zakresu admi

Miasta i Gminy w Kunowie
do Zdrzadzenia Nr 59.2023

Burmistrza Miasta i Gminy w Kunowie

z dnia 15 marca 2023 r.

istracji rzadowej i innych zadan zleconych odrebnymi ustawami w 2023 r.
Zatacznik Nr 3

w Ziotych
ztego: ztego:
z tego: z tego:
§ Dotacje Z tego: wydatki na w tym:
Dziat | Rozdziat / Nazwa 5 . Wydatki ogotem programy na ram
ogolem Dotacje Dotacje i , Wydatki progamy
oree biezace majatkowe Wydatki biezace wydatki : veydlatki dotacje na $wiadczenia na ﬁnagspav;:ne | majatkowe inwestycje i | finansowane z
jednostek wynagrodzenia |  zwiazane z zadania rzecz 0s6b o gem zakupy udziatem
budzetowych, i sktadki od realizacjq ich biezace fizyeznych: $rodkéw, o inwestycyjne srodkow, 0
nich naliczane | statutowych ktérych mowa ktorych mowa
zadan: war. 5 yst. 1 wart. 5ust. 1
pkt2i3 pkt2i3,
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
750 Administracja publiczna 129 533,00 129 533,00 0,00 129 533,00 129 533,00 129 533,00 119 130,00 10 403,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75011 Urzedy wojewodzkie 129 533,00 129 533,00 0,00 129 533,00 129 533,00 129 533,00 119 130,00 10 403,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00
Dotacja celowa otrzymana z budzetu
paiistwa na realizacj¢ zadan biezacych z
2010 zakresu administracji rzadowej oraz innych 129 533,00 129 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zadan zleconych gminie (zwigzkom gmin,
zwigzkom powiatowo-gminnym) ustawami
4010 Wynagrodzenia osobowe pracownikéw 0,00 0,00 0,00 93 425,00 93 425,00 93 425.00 93 425,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 0,00 2703,00 2703,00 2703,00 2703,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4110 Skiadki na ubezpieczenia spoteczne 0,00 0,00 0,00 20 702,00 20 702,00 20 702,00 20 702,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00
Sktadki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
4120 Solidamodciowy 0,00 0.00 0,00 2300.00 2300.00 2300,00 2300.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00
4210 Zakup materialdw | wyposazenia 0,00 0,00 0,00 8000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup uslug pozostalych 0,00 0,00 0,00 903,00 903,00 903,00 0,00 903,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4440 S:;“as‘:y"c‘:lza'““m findusz Swidczen 0,00 0,00 0,00 1500,00 1500,00 1.500,00 0,00 1.500,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00
Urzedy naczelnych organtw wiadzy
751 paristwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 2014,00 2 014,00 0,00 2014,00 201400 2014,00 201400 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00
sgdownictwa ¥
Urzedy naczelnych organéw wiadzy
75101 parstwowej, kontroli i ochrony prawa 2014,00 201400 0.00 2014,00 2014,00 2014,00 201400 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
Dotacja celowa otrzymana z budzetu
panstwa na realizacje zadan biezacych z
2010 zakresu administracji rzadowej oraz innych 2014,00 2 014,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00
zadari zleconych gminie (zwigzkom gmin,
zwigzkom powiatowo-gminnym) ustawami
4010 Wynagrodzenia osobowe pracownikow 0.00 0,00 0.00 2014,00 2014,00 2014,00 2 014,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00
758 Réine rozliczenia 2573,90 257390 0,00 257390 257390 2573,90 2 573,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00
75814 Rézne rozliczenia finansowe 2 573,90 2 573,90 0,00 2573.90 257390 257390 2573,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Dotacja celowa otrzymana z budzetu
panstwa na realizacje zadan biezacych z
2010 zakresu administracji rzadowej oraz innych 2573,90 2573,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00
zadan zleconych gminie (zwigzkom gmin,
Zwiazkom powiatowo-gminnym) ustawami
4010 Wynagrodzenia osobowe pracownikow 0,00 0,00 0,00 2573,90 2573,90 2573,90 257390 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
852 Pomaoc spofeczna 465 203,00 465 203,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00
85203 Qérodki wsparcia 443 484,00 443 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00
Dotacja celowa otrzymana z budzetu
panstwa na realizacjg zadan biezacych z
2010 zakresu administracji rzadowej oraz innych 443 484,00 443 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zadan zleconych gminie (zwigzkom gmin,
zwigzkom powiatowe-gminnym) ustawami
85219 Osrodki pomocy spotecznej 21 719,00 21 719,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00
Dotacja celowa otrzymana z budzetu
panstwa na realizacje zadan biezgcych z
2010 zakresu administracji rzadowej oraz innych 21718,00 21718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zadan zleconych gminie (zwigzkom gmin,
zZwigzkom powiatowo-gminnym) ustawami
855 Rodzina 5940 515,00 5940 515,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00
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Dziat

Rozdziat

/
grupa

Nazwa

Dotacje
ogotem

z tego:

Dotacje
biezace

Dotacje
majatkowe

Wydatki ogétem

z tego:

Wydatki biezace

z tego:

wydatki
jednostek
budzetowych,

z tego:

wynagrodzenia
i sktadki od
nich naliczane

wydatki
zwigzane z
realizacjg ich
statutowych
zadan;

dotacje na $wiadczenia na
zadania rzecz 0sob
biezace fizyeznych;

wydatki na
programy
finansowane z
udziatem
Srodkéw, o
ktorych mowa
wart. 5ust. 1
pkt2i3

Wydatki
majgtkowe

z tego:

inwestycje i
zakupy
inwestycyjne

w tym:

na programy
finansowane z
udziatem
Srodkow, o
ktérych mowa
wart. 5ust. 1
pkt 2i 3,

4

10

11

12

13 14

15

18

85502

Swiadczenia rodzinne, $wiadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz sktadki na
ubezpieczenia emerytaine i rentowe z
ubezpieczenia spotecznego

5 876 668,00

5876 668,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budzetu
pafistwa na realizacje zadan biezacych z
zakresu administracji rzadowej oraz innych
zadan zleconych gminie (zwiazkom gmin,
zwigzkom powiatowo-gminnym) ustawami

5 854 668,00

5854 668,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budzetu
panistwa na zadania biezace z zakresu
administracji rzadowej zlecone

gminom (zwigzkom gmin, zwigzkom
powiatowo-gminnym), zwigzane z
realizacjq $wiadczenia wychowawczego
stanowiacego pomoc paristwa w
wychowywaniu dzieci

22 000,00

22 000,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00 0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

85503

Karta Duzej Rodziny

331,00

331,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budzetu
panstwa na realizacje zadan biezacych z
zakresu administracji rzadowej oraz innych
zadan zleconych gminie (zwigzkom gmin,
Zwigzkom powiatowo-gminnym) ustawami

331,00

331,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

85513

Skiadki na ubezpieczenie zdrowotne
oplacane za osoby pobierajgce niektére
$wiadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierajace zasiki dla opiekunéw

63 516,00

63 516,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00 0,00

0,00

0,00

0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budzetu
paristwa na realizacje zadar biezacych z
zakresu administracji rzadowej oraz innych
zadan zleconych gminie (zwiazkom gmin,
zwigzkom powiatowo-gminnym) ustawami

63 516,00

63 516,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Razem:

6 539 838,90

6 539 838,90

134 120,90

134 120,90

134 120,90

123 717,90

10 403,00

0,00 0,00

0,00

0,00
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